
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 1005, poz.1079 i poz. 1561) oraz § 100 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr 
XXI/172/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 4618 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB0832D-F2D1-4F8C-8711-7D7997AC9E3E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

I półrocze 1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 
2. Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2022 rok i wystąpienie z wnioskiem do 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
Wójtowi Gminy absolutorium. 
3. Kontrola wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie 
przeciwdziałania Covid - środki własne, finansowanie zewnętrzne. 

II półrocze 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
za I półrocze 2023 r. 
2. Kontrola wybranej przez komisję inwestycji prowadzonej przez Gminę Nowe 
Miasto Lubawskie. 
3. Ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB0832D-F2D1-4F8C-8711-7D7997AC9E3E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

